Predávajúci predáva kupujúcemu predmet zmluvy a kupujúci predmet zmluvy kupuje
za dohodnutých podmienok a za kúpnu cenu uvedenú v článku II. ods. 2 tejto zmluvy
do svojho výlučného vlastníctva.

Článok II.
Kúpna cena a jej splatnosť

1. Všeobecná hodnota predmetu zmluvy je stanovená vo výške 3 040,- € (slovom tritisíc
štyridsať eur), ktorá bola stanovená na základe znaleckého posudku č. 128/2015
vyhotovenom znalcom v odbore stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností,
Ing. Miroslavom Vaškom, Čsl. Armády 2355/28,07501 Trebišov zo dňa 18.08.2015.

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet zmluvy do svojho výlučného
vlastníctva za kúpnu cenu vo výške 11 550,- € (slovom jedenásťtisíc päťstopäťdesiat
eur), na základe výsledku elektronickej aukcie.

3. Kupujúci je povinný uhradiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu v lehote do 60 dní
odo dňa nadobudnutia platnosti zmluvy, ešte pred podaním návrhu na vklad
do katastra nehnuteľností, a to bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho